Disciplina |
28.02.2026
Coordonator/Tutore
Managementul securitatii in
organizatii 08:00-10:00

Dr. Raul Dancuta

Securitate societala:
managementul securitatii
minoritatilor nationale 10:00-12:00

Lect. dr. Claudia lov
Cultura de securitate si strategica

(EN) 12:00-14:00
Dr. Corneliu Preja

Religia in relatiile internationale
14:00-16:00
Lect. dr. pr. Bogdan lvanov

Geopolitica si istoria Orientului

Mijlociu contemporan 16:00-18:00
Lect. dr. Marius Lazar
Practica de specialitate |
Lect. dr. Augusta Bora
Disciplina | Coordonator/Tutore 28.02.2026

Managementul securitatii
infrastructurilor critice

Dr. ing. David Ciceo LRI l2000

Dr. Raul Dancuta

Prevenirea si combaterea coruptiei

si crimei organizate 12:00-14:00
Dr. Codrin Miron
Securitatea europeana si
transatlantica
08:00-10:00

Lect. dr. loan Manci

Dr. Corneliu Preja

Religia in relatiile internationale
14:00-16:00

Lect. dr. pr. Bogdan lvanov

Geopolitica si istoria Orientului
Mijlociu contemporan 16:00-18:00

Lect. dr. Marius Lazar

Stagiu pentru elaborarea lucrarii
de disertatie
Lect. dr. Marius Grad

07.03.2026

08:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

07.03.2026

10:00-12:00

12:00-14:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00

21.03.2026

08:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

21.03.2026

10:00-12:00

12:00-14:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00

ANUL |
22.03.2026 25.04.2026 26.04.2026 9.05.2026
08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00
10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00
intalnirile vor avea loc in sala Lucian Blaga
12:00-14:00 12:00-14:00 12:00-14:00 12:00-14:00
14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00

16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00

orarul intalnirilor va fi stabilit si comunicat de catre coordonatorul de disciplina

ANUL I
22.03.2026 25.04.2026 26.04.2026 9.05.2026
10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00
12:00-14:00 12:00-14:00 12:00-14:00 12:00-14:00
Tntalnirile vor avea loc Tn sala Francois Chamoux
08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00
14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00
16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00

ORAR _ MANAGEMENTUL SECURITATII IN SOCIETATEA CONTEMPORANA _
MASTER IFR _anul universitar 2025-2026 Semestrul Il

10.05.2026

08:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

10.05.2026

10:00-12:00

12:00-14:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00

orarul intalnirilor Tn regim modular va fi stabilit si comunicat de catre coordonatorul de disciplina

23.05.2026

08:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

23.05.2026

10:00-12:00

12:00-14:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00

24.05.2026

08:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

24.05.2026

10:00-12:00

12:00-14:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00




