

**ORAR \_ MANAGEMENTUL SECURITĂȚII ÎN SOCIETATEA CONTEMPORANĂ \_**  
**MASTER\_IFR\_anul universitar 2025-2026\_Semestrul II**

**ANUL I**

Disciplina   Coordonator/Tutore	28.02.2026	07.03.2026	21.03.2026	22.03.2026	25.04.2026	26.04.2026	9.05.2026	10.05.2026	23.05.2026	24.05.2026
<b>Managementul securității în organizații</b> Dr. Raul Dăncuță	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00
<b>Securitate societală: managementul securității minorităților naționale</b> Lect. dr. Claudia Iov	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00
<b>Cultură de securitate și strategică (EN)</b> Dr. Corneliu Preja	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00
<b>Religia în relațiile internaționale</b> Lect. dr. pr. Bogdan Ivanov	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00
<b>Geopolitica și istoria Orientului Mijlociu contemporan</b> Lect. dr. Marius Lazăr	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00
<b>Practică de specialitate I</b> Lect. dr. Augusta Bora	orarul întâlnirilor va fi stabilit și comunicat de către coordonatorul de disciplină									

**ANUL II**

Disciplina   Coordonator/Tutore	28.02.2026	07.03.2026	21.03.2026	22.03.2026	25.04.2026	26.04.2026	9.05.2026	10.05.2026	23.05.2026	24.05.2026
<b>Managementul securității infrastructurilor critice</b> Dr. ing. David Ciceo Dr. Raul Dăncuță	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00	10:00-12:00
<b>Prevenirea și combaterea corupției și crimei organizate</b> Dr. Codrin Miron	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00	12:00-14:00
<b>Securitatea europeană și transatlantică</b> Lect. dr. Ioan Manciu Dr. Corneliu Preja	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00	08:00-10:00
<b>Religia în relațiile internaționale</b> Lect. dr. pr. Bogdan Ivanov	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00	14:00-16:00
<b>Geopolitica și istoria Orientului Mijlociu contemporan</b> Lect. dr. Marius Lazăr	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00	16:00-18:00
<b>Stagiu pentru elaborarea lucrării de disertație</b> Lect. dr. Marius Grad	orarul întâlnirilor în regim modular va fi stabilit și comunicat de către coordonatorul de disciplină									